
第4回認知症ネツ トワーク研究会

2ozo+3 n 4a(zJ<) 1 9 : oo^, zo:4o

石川県地場産業振興センター 新館5階 12研修室
イ主戸斤:石川県金沢市革安月2-1 ・■l:076-268-2010

晰蛛眈‐入谷敦先生

謹啓 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
また、平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜 り厚 く御礼申し上げます。
高齢化が進み、認知症患者数が増加 している中、よリー層地域での医療連携が必要になつてまいりました。
そこで下記の通 り「第4回認知症ネッ トワーク研究会」を企画させて頂いました。
ご多忙中とは存 じますが、ご参集賜 りますようお願い申し上げます。

敬 白

●
=

金沢医科大学病院

認知症センター 副センター長

『精神科領域からみた認知症
―認知症チェックのコツと鑑別診断

およびBPSDに対する薬物療法を中心に一』

魏鰺軋仄岩崎真三先生露淋団版
′ (

麒蛛軋 平松茂先生

『認知症の早期発見・早期介入の実際ミ
ー神戸市でのとりくみ一』

古和 久朋 先生

公立能登総合病院

精神科 精神センター長

日

神戸大学大学院 保健学研究科

り八 ビリテーシ∃ン科学領域 教授

※当日は、軽食をご用意しております

共催 :く五整ぃ 武田薬品工業株式会社 ヤンセンフアーマ株式会社

「

~


